
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 31.maijā                                                              Nr. 246 

(protokols Nr.8, 59.§.) 
 

Par iepirkumu komisijas izveidošanu projekta “Daudzdzīvokļu īres mājokļa un tam 

nepieciešamo inženiertīklu projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi” ieceres realizācijai 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto lēmuma projektu “Par iepirkumu 

komisijas izveidošanu projekta “Daudzdzīvokļu īres mājokļa un tam nepieciešamo inženiertīklu 

projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi” ieceres realizācijai un objekta būvdarbu būvuzraudzībai. 

Pašvaldības kapitālsabiedrībai – SIA “Smiltenes NKUP” ar Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2023. gada 2. februāra lēmumu Nr. 83 “Par pilnvarojumu SIA “Smiltenes NKUP” sniegt 

vispārējas tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojuma Smiltenes pilsētā – veikt zemas īres mājokļu 

būvniecību” piešķirtas īpašās tiesības un pilnvarojums sniegt vispārējas tautsaimnieciskas nozīmes 

pakalpojumu Smiltenes pilsētā – veikt zemas īres maksas mājokļu būvniecību Pļavas ielā 3, Smiltenes 

pilsētā, Smiltenes novadā, Ministru kabineta 2022. gada 14. jūlija noteikumu Nr. 459 “Noteikumi par 

atbalstu dzīvojamo īres māju būvniecībai Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna 3.1. reformu un investīciju virziena “Reģionālā politika” 3.1.1.4.i. investīcijas “Finansēšanas 

fonda izveide zemas īres mājokļu būvniecībai” ietvaros” zemas īres maksas mājokļu būvniecības 

atbalsta programmas ietvaros. Smiltenes novada pašvaldība par pašvaldības finanšu līdzekļiem ir 

iecerējusi nodrošināt maģistrālo inženierkomunikāciju izbūvi līdz šim objektam.  

Lai realizēto iepriekšminētos projektus, lietderīgi ir abas projekta ieceres realizēt kopīgi, kas 

iepriekš saskaņots arī ar finanšu institūciju “ALTUM”. 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 24.panta otrajai daļai iepirkuma komisiju pasūtītājs var 

izveidot katram iepirkumam atsevišķi vai uz noteiktu laikposmu, vai kā pastāvīgi funkcionējošu 

institūciju un, izveidojot iepirkuma komisiju, pasūtītājs nodrošina, lai šī komisija būtu kompetenta tā 

iepirkuma jomā, par kuru slēdz līgumu, savukārt, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punkts 

noteic, ka pašvaldības dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, 

turklāt tikai dome noteikt kārtību, kādā tiek iecelti vai ievēlēti pašvaldības pārstāvji citu publisku 

personu izveidotajās vai pašvaldības un citu publisku personu kopīgajās komitejās, komisijās, 

konsultatīvajās padomēs un darba grupās. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 24.panta pirmo daļu, lai pārliecinātos par Publisko 

iepirkumu komisijas locekļa kandidātu tiesībām ieņemt šo amatu, dome ir ieguvusi informāciju 

publikāciju vadības sistēmā un pārliecinājusies, ka personām nav atņemtas tiesības ieņemt valsts 

amatpersonas amatus, kuru pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās 

un privātās partnerības jomā vai iepirkumu līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma 

līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšanai. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 24.maija atzinumu (sēdes protokols Nr.6) un, pamatojoties uz 

Publisko iepirkumu likuma 24.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas  13.punktu, 53.panta 

pirmo daļu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 

„Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 19. un 20. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
https://likumi.lv/ta/id/334085-noteikumi-par-atbalstu-dzivojamo-ires-maju-buvniecibai-eiropas-savienibas-atveselosanas-un-noturibas-mehanisma-plana-3-1-reform...
https://likumi.lv/ta/id/334085-noteikumi-par-atbalstu-dzivojamo-ires-maju-buvniecibai-eiropas-savienibas-atveselosanas-un-noturibas-mehanisma-plana-3-1-reform...
https://likumi.lv/ta/id/334085-noteikumi-par-atbalstu-dzivojamo-ires-maju-buvniecibai-eiropas-savienibas-atveselosanas-un-noturibas-mehanisma-plana-3-1-reform...
https://likumi.lv/ta/id/334085-noteikumi-par-atbalstu-dzivojamo-ires-maju-buvniecibai-eiropas-savienibas-atveselosanas-un-noturibas-mehanisma-plana-3-1-reform...


Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot kopēju Smiltenes novada pašvaldības un pašvaldības kapitālsabiedrības – SIA “Smiltenes 

NKUP”, iepirkumu komisiju projekta “Daudzdzīvokļu īres mājokļa un tam nepieciešamo 

inženiertīklu projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi” ieceres realizācijas  nodrošināšanai un šādā 

sastāvā: 

1.1.  A. Vīvuliņš – Komisijas priekšsēdētājs, SIA “Smiltenes NKUP” valdes loceklis; 

1.2.  K. Kalniņš – Komisijas loceklis, SIA “Smiltenes NKUP”; 

1.3.  S. Skrastiņa – Komisijas locekle, Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja 

vietniece iepirkumu jautājumos; 

1.4.  M. Ulāns – Komisijas loceklis, Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

attīstības jautājumos 

1.5.  L. Pleša – Komisijas locekle, Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas juriskonsulte; 

1.6.  B. Cīrule – Komisijas locekle, SIA “Smiltenes NKUP”. 

2. Apstiprināt par komisija sekretāri Sondru Skrastiņu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E.Avotiņš 
 


